臨床微生物部門
令和 6年 1月 11日

会 員 各 位

一般社団法人 福井県臨床検査技師会

臨床微生物部門 部門長 久田恭子

臨床微生物部門 第 4回勉強会

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご理

解ならびにご協力を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。

今回は、京都府立医科大学附属病院の山田幸司先生をお招きし、薬剤感受性検査結果の selective

reportに関してご講演いただきます。ご多忙のことと存じますが、皆さまお誘い合わせのうえご参

加くださいますようお願い致します。

記

1． 日 時 ：  令和 6年 2月 23日（祝） 14 時 00分～16時 00分 （予定）

2． 会 場 ：  福井県立病院 3F 講堂

3． 内 容 ：

「薬剤感受性検査結果の selective report」

京都府立医科大学附属病院 医療技術科

臨床検査技師長 山田幸司先生

以上

【責任者】 臨床微生物部門  久田 恭子

       福井大学医学部附属病院 検査部  TEL 0776-61-8811

kyo@u-fukui.ac.jp

【生涯教育】専門 20点

mailto:kyo@u-fukui.ac.jp